راعى ⁶ Pl. ارعاه ⁶ Pabulum, quod depascitur. Kam. Dj. رعى ⁶ Pl. اراعاه ⁶ Nomen herbae, cuius semen simile est grano myrti (أس), dulcem saporem habens. Avicenn. L. II. p. 252.

راع ⁶ Pl. رعاء ⁶, رعاء ⁶ et رعاء ⁶, رعيان ⁶ Pastor, custos. Kam. Dj. et Praefectus rerum in gente. Kam. Dj. ; item Species quaedam locustarum. Kam. الراعى ⁶ Cognomen poetae Ohbaidae filii Hozaimi Nomairitae, ita appellati ob summam experientiam in omnibus quae ad camelos spectant ; tum Nomen stellae in capite astri, quod nomen gerit ορϋωνος conf. Ideler Untersuch. über den Ursprung etc. der Sternnamen. p. 42. 97. راعى ⁶ الجوز ⁶ Nomen stellae aliter et Pes Orionis appellatae. Ideler. p. 213. 226. راعى ⁶ النعائم ⁶ Nomen stellae λ in Sagittario : de qua vide Ideler. pag. 187.

راعياً ⁶ c. لك ⁶ Custodiat te (Deus)! Harir. p. 540.

راعياً ⁶ Custodia, observatio. Kam.

راعى ⁶ Pastus ; Rectus ; Custoditus. Gol. ex Mar.

راعوى ⁶ et رعوى ⁶ Custodia ; Observatio. Kam. والد ما له ⁶ راعوى ⁶ idem est ac بقياً ⁶. Div. Huds.

راعية ⁶ Nomen Pastus (das Weiden, Fressen auf der Weide). Kam. ; Terra in qua sunt lapides prominentes, ut arari non possit. Kam.

راعية ⁶ Fem. vocis راعى ⁶ Pl. رواعى ⁶. Inde راعية ⁶ Species quaedam locustarum. Kam. راعية ⁶ الخيل ⁶ Nomen avis. Kam. راعية ⁶ الشيب ⁶ et راعى ⁶ الشيب ⁶ Initium canitiei. Kam.

رعايا Pl. Iumenta pastum ducta. (Personae cui sunt nulla ratio habetur. conf. ارعاوية). Kam.

رعاوي et رعاوي Pascentes circum gentem eiusque domos. Kam. Dj., quique ad opus adhibentur. Gol. ex Mar.

رعاوية Pascentia iumenta, et iumenta custodita. Kam.; Subditi in gente, populus. Kam. Dj.

رعاوية Iumenta pastum ducta Kam. (personae, cui sunt, nulla est ratio habenda. conf. ارعاوية), et quidem signata sigillo regis. Gol. ex Gl. Dj.

ارعاوي Abstiniuit destititque, deterritus est a malo c. عن r.;

Territus est propter rem c. ل p.

ارعاوية Iugum aratorium boum. Kam.

ارعاوية Iumenta pastum ducta, quae sunt regi. Kam.

ترعاوية et sine Teschdid. item ترعاوية, ترعاوية, ترعاوية, ترعاوية, ترعاوية Qui bene pascit curatve camelos, vel cuius ut

patrum negotium erat pascere camelos. Kam. Dj.

مرعى Pabulum. Dj.; Locus, qui depascitur. Kam., et hoc sensu obscuro.

مرعى Pl. مرعى Locus, qui depascitur, pasoum. Kam.

مرعى Fem. ة Qui pascitur, qui regitur, qui custoditur; Grex camelorum in quibus sunt pastores. Reisk. ad Gol.

رغب F. a. n. a. رغب, رغب, رغبة 1) Voluit, expetivit, desideravit c. في r. Kam. Dj.; tum c. a. et c. الى; inde Noluit, non desideravit rem c. عن et من r. Kam. Dj. رغب اليه عنى